Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 13. kolo » REZULTATI«
	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Brežice
	 12
	8
	3
	1
	40:7
	  27

	2. ND Dravinja 
	 12
	8
	3
	1
	34:10
	  27

	3. Železničar Maribor
	 12
	7
	2
	3
	27:18
	  23

	4. Aha Emmi Bistrica
	 12
	7
	1
	4
	33:16
	  22

	5. Tehnostroj Veržej
	 12
	6
	3
	3
	24:11
	  21

	6. Krško
	 12
	7
	0
	5
	20:15
	  21

	7. Nafta Lendava
	 12
	6
	1
	5
	24:23
	  19

	8. Tezno Maribor
	 12
	5
	2
	5
	18:18
	  17

	9. Žalec
	 12
	5
	0
	7
	14:26
	  15

	10. Šoštanj-Mozirje
	 12
	3
	3
	6
	17:22
	  12

	11. Šmartno 1928
	 12
	4
	0
	8
	13:27
	  12

	12. Pohorje
	 12
	3
	2
	7
	15:28
	  11

	13. Ljutomer
	 12
	3
	1
	8
	16:37
	  10

	14. MU Šentjur
	 12
	1
	1
	10
	  8:45
	   4


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Krško
	06.11.10
	12.00
	Krško
	MU Šentjur
	3:0(1:0)

	Lendava
	06.11.10
	12.00
	Nafta Lendava
	Bistrica
	2:0 (1:0)

	Veržej
	07.11.10
	12.00
	Tehnostroj Veržej
	Ljutomer
	3:0 (3:0)

	Mozirje
	07.11.10
	12.00
	Šoštanj-Mozirje
	Brežice
	2:2 (1:0)

	Maribor
	07.11.10
	12.00
	Železničar Maribor
	ND Dravinja
	3:1 (1:1)

	MARIBOR
	07.11.10
	12.00
	Tezno Maribor
	Šmartno 1928
	0:1 (0:1)

	Žalec
	07.11.10
	12.00
	Žalec
	Pohorje
	0:3 (0:2)


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 13. kolo » STRELCI«
	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	18
	0
	2

	2
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	14
	0
	0

	3
	Jelovšek Marko
	Brežice
	11
	0
	0

	4
	Pušnik Alen
	Železničar Maribor
	10
	0
	1

	5
	Rožman Anže
	Brežice
	9
	0
	0

	6
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	9
	0
	0

	7
	Bučar David
	Krško
	8
	0
	0

	8
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	7
	0
	1

	9
	Jurman Aleš
	Brežice
	6
	0
	0

	10
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	11
	Ciglarič Luka
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	12
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	13
	Jerkovič Timy Armando
	Aha Emmi Bistrica
	6
	0
	1

	14
	Tomič Lukas
	Brežice
	6
	0
	2

	15
	Kraševec Tadej
	Krško
	5
	0
	0

	16
	Novak Nino
	Ljutomer
	5
	0
	0

	17
	Janžič Primož
	Aha Emmi Bistrica
	5
	0
	0

	18
	Trošt Luka
	ND Dravinja
	5
	0
	0

	19
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	5
	0
	0

	20
	Virag Žan
	Železničar Maribor
	5
	0
	0

	21
	Magdič Mitja
	Nafta Lendava
	5
	0
	1

	22
	Ahmetaj Vilson
	Tezno Maribor
	4
	0
	0

	23
	Rogl Luka
	Žalec
	4
	0
	0

	24
	Jurečič Žiga
	Krško
	4
	0
	0

	25
	Delopst Jaka
	Šoštanj-Mozirje
	4
	0
	0

	26
	Kobale Aljoša
	Železničar Maribor
	4
	0
	0

	27
	Žalik Blaž
	Nafta Lendava
	4
	0
	0

	28
	Lavrinc Luka
	Pohorje
	4
	0
	0

	29
	Čeh Žiga
	Tezno Maribor
	4
	0
	1

	30
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	4
	0
	1

	37
	Markovič Tomaž
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	56
	Andrejč Mitja
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	69
	Poredoš Kevin
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA  liga - Vzhod » 13. kolo » RUMENI KARTONI«
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Virag Žan
	Železničar
	Železničar MB : ND Dravinja
	66
	izguba igralnega časa
	3

	Korpič Mišel
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	75
	brezobzirna igra
	3

	Crnič Klemen
	ND Dravinja
	Železničar MB : ND Dravinja
	40
	brezobzirna igra
	1

	Podgrajšek Matic
	ND Dravinja
	Železničar MB : ND Dravinja
	34
	brezobzirna igra
	3

	Pristovnik Primož
	ND Dravinja
	Železničar MB : ND Dravinja
	39
	igra z roko
	3

	Hozjan Erik
	Nafta Lendava
	ND Lendava : Bistrica 
	47
	vlečenje
	3

	Meszelics Marko
	Nafta Lendava
	ND Lendava : Bistrica 
	36
	brezobzirna igra
	3

	Vida Matej
	Nafta Lendava
	ND Lendava : Bistrica 
	24
	brezobzirna igra
	4

	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica 
	78
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Klinc Rok
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica 
	63
	brezobzirna igra
	4

	Korošec Timotej
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica 
	57
	spotikanje
	2

	Motaln Mihael
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica 
	18
	brezobzirna igra
	3

	Husanovič Admir
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	6
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Kunej Jošt
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	28
	oviranje izvedbe prost. udarca
	1

	Šmigoc Jure
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	12
	brezobzirna igra
	2

	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	58
	drugo nešp. obnašanje
	2

	Podgorelec Tomaž
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	31
	ugovarjanje, protestiranje
	0

	Rožman Marko
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	36
	brezobzirna igra
	2

	Žigert Denis
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	78
	brezobzirna igra
	1

	Jurečič Žiga
	Krško
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	51
	brezobzirna igra
	3

	Kožar Tomaž
	Krško
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	75
	brezobzirna igra
	1

	Rožman Rok
	Krško
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	54
	brezobzirna igra
	2

	Krajnc Matic
	Žalec
	Žalec : Pohorje
	51
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Rogl Luka
	Žalec
	Žalec : Pohorje
	47
	brezobzirna igra
	3

	Verstovšek Matic
	Žalec
	Žalec : Pohorje
	15
	brezobzirna igra
	3

	Budič Rok
	Brežice
	Šoštanj : Brežice
	58
	brezobzirna igra
	4

	Žaberl Miha
	MU Šentjur
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	44
	brezobzirna igra
	1

	Majhenič Dominik
	Šmartno 1928
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	68
	spotikanje
	3

	Maze Staš
	Šmartno 1928
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	58
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Žolger Matic
	Šmartno 1928
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	49
	spotikanje
	3

	Lajh Matej
	Tezno Maribor
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	28
	brezobzirna igra
	4


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 12. kolo » FAIR PLAY«
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Brežice
	11
	47

	2
	Šmartno 1928
	11
	51

	3
	Aha Emmi Bistrica
	11
	52

	4
	Krško
	11
	56

	5
	Tehnostroj Veržej
	11
	57

	6
	Tezno Maribor
	11
	59

	7
	Ljutomer
	11
	60

	8
	Nafta Lendava
	11
	63

	9
	ND Dravinja
	11
	68


	10
	Žalec
	11
	70

	11
	Železničar Maribor
	11
	78

	12
	Šoštanj-Mozirje
	11
	80

	13
	Pohorje
	11
	87

	14
	MU Šentjur
	11
	88


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 13. kolo » REZULTATI«

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Krško
	  12
	8
	2
	2
	29:11
	  26

	2. ND Dravinja
	  12
	7
	1
	4
	19:18
	  22

	3. Pohorje
	  12
	5
	6
	1
	42:18
	  21

	4. Tehnostroj Veržej
	  12
	6
	3
	3
	24:17
	  21

	5. Šoštanj-Mozirje
	  12
	6
	3
	3
	17:10
	  21

	6. Ljutomer
	  12
	5
	5
	2
	28:13
	  20

	7. Žalec
	  12
	6
	2
	4
	24:14
	  20

	8. Brežice
	  12
	5
	3
	4
	24:15
	  18

	9. Šmartno 1928
	  12
	4
	5
	3
	20:15
	  17

	10. Nafta Lendava
	  12
	5
	1
	6
	25:28
	  16

	11. MU Šentjur
	  12
	5
	0
	7
	19:23
	  15

	12. Bistrica
	  12
	2
	3
	7
	12:42
	    9

	13. Tezno Maribor
	  12
	2
	0
	10
	21:48
	    6

	14. Železničar 
	  12
	0
	2
	10
	8:40
	    2


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Krško
	06.11.10
	14.00
	Krško
	MU Šentjur
	3:0(2:0)

	Lendava
	06.11.10
	14.00
	Nafta Lendava
	 Bistrica
	3:1 (1:0)

	Veržej
	07.11.10
	14.00
	Tehnostroj Veržej
	Ljutomer
	2:0 (1:0)

	Mozirje
	07.11.10
	14.00
	Šoštanj-Mozirje
	Brežice
	0:0 (0:0)

	Maribor
	07.11.10
	14.00
	Železničar Maribor
	ND Dravinja
	0:1 (0:0)

	MARIBOR
	07.11.10
	14.00
	Tezno Maribor
	Šmartno 1928
	2:4 (1:4)

	Žalec
	07.11.10
	14.00
	Žalec
	Pohorje
	1:4 (1:2)


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 13. kolo » STRELCI«
	

	


	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Bunderla Gregor
	Nafta Lendava
	14
	0
	0

	2
	Leben Alen
	Ljutomer
	8
	0
	0

	3
	Trstenjak Jernej
	Ljutomer
	8
	0
	1

	4
	Kadušič Admir
	Brežice
	7
	0
	0

	5
	Canjuga Dario
	Žalec
	7
	0
	0

	6
	Vereš Renato
	Tehnostroj Veržej
	7
	0
	0

	7
	Garmut Aleš
	Pohorje
	7
	0
	0

	8
	Seničer Tim
	Pohorje
	7
	0
	0

	9
	Celcer Tilen
	Šoštanj-Mozirje
	7
	0
	0

	10
	Krnjič Mario
	Tezno Maribor
	6
	0
	0

	11
	Zupančič Denis
	Krško
	6
	0
	0

	12
	Bego Roman
	Tezno Maribor
	6
	0
	0

	13
	Grušovnik Matic
	Pohorje
	6
	0
	1

	14
	Špiler Jure
	Krško
	6
	0
	2

	15
	Strgar Tilen
	Šmartno 1928
	5
	0
	0

	16
	Plahuta Mitja
	MU Šentjur
	5
	0
	0

	17
	Lovrinović Matej
	Brežice
	5
	0
	0

	18
	Močnik Primož
	ND Dravinja
	5
	0
	0

	19
	Rožanc Suzan
	Ljutomer
	5
	0
	0

	20
	Javor Edis
	ND Dravinja
	5
	0
	2

	21
	Kavaš Žan
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	2

	22
	Zorec David
	Tezno Maribor
	4
	0
	0

	23
	Vidmar Tadej
	Žalec
	4
	0
	0

	24
	Najvirt Nino
	Brežice
	4
	0
	0

	25
	Grubar Rok
	Krško
	4
	0
	0

	26
	Grilc Matej
	Krško
	4
	0
	0

	27
	Ornik Luka
	Aha Emmi Bistrica
	4
	0
	0

	28
	Marinšek Žan
	ND Dravinja
	4
	0
	0

	29
	Štrakl David
	Tehnostroj Veržej
	4
	0
	0

	94
	Kokol Tadej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	95
	Kotnik Rok
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	96
	Ropoša Rok
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	97
	Kuster Tadej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	98
	Skuhala Mario
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	99
	Hozjan Uroš
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	109
	Šeruga Leon
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 13. kolo » RUMENI KARTONI«
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Šalipur Petar
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Dravinja
	69
	vlečenje
	2

	Javornik Timotej
	Pohorje
	Žalec : Pohorje
	39
	simuliranje
	2

	Možič Timotej
	Pohorje
	Žalec : Pohorje
	89
	vlečenje
	3

	Hvalec Blaž
	ND Dravinja
	Železničar MB : ND Dravinja
	67
	brezobzirna igra
	1

	Zajtl Tim
	Nafta Lendava
	ND Lendava : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	59
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Majcen Kevin
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	31
	brezobzirna igra
	2

	Mlakar Andraž
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	65
	brezobzirna igra
	1

	Ornik Luka
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	81
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Ribič Vanja
	Aha Emmi Bistrica
	ND Lendava : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	48
	brezobzirna igra
	2

	Alić Amel
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	31
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Gashi Argjend
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	8
	brezobzirna igra
	2

	Meh Blaž
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Brežice
	85
	brezobzirna igra
	2

	Bogdan Tadej
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	65
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Hrašovec Samo
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	69
	brezobzirna igra
	3

	Podplatnik Nejc
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	59
	vlečenje
	1

	Rožanc Suzan
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	69
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Trstenjak Jernej
	Ljutomer
	ŠD NK Veržej : Ljutomer
	44
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Grubar Rok
	Krško
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	70
	brezobzirna igra
	3

	Obreza Anže
	Krško
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	61
	brezobzirna igra
	3

	Miljatovič Davor
	Žalec
	Žalec : Pohorje
	78
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Suljanović Armin
	Žalec
	Žalec : Pohorje
	57
	brezobzirna igra
	4

	Lovrinović Mitja
	Brežice
	Šoštanj : Brežice
	5
	brezobzirna igra
	2

	Horjak Matej
	MU Šentjur
	Krško : DNŠ MU Šentjur
	18
	brezobzirna igra
	1

	Trop Matjaž
	Šmartno 1928
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	37
	spotikanje
	3

	Osmanaj Bestrim
	Tezno Maribor
	Tezno Maribor : ŠD Šmartno ob Paki
	89
	spotikanje
	3


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 11. kolo » FAIR PLAY«
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Železničar Maribor
	11
	65

	2
	Ljutomer
	11
	68

	3
	Pohorje
	11
	70

	4
	Tehnostroj Veržej
	11
	72

	5
	ND Dravinja
	11
	72

	6
	Žalec
	11
	74

	7
	Nafta Lendava
	11
	76

	8
	Krško
	11
	81

	9
	MU Šentjur
	11
	81

	10
	Šoštanj-Mozirje
	11
	89

	11
	Brežice
	11
	94

	12
	Šmartno 1928
	11
	98

	13
	Aha Emmi Bistrica
	11
	99

	14
	Tezno Maribor
	11
	122
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